
2024 年 7月吉日 

お客様各位 

株式会社ミールケア 営業部      

〒381-0003 長野県長野市穂保 731 番地1 

℡026-295-8800 Fax026-295-8813 

 

 

弊社夏季休業のお知らせと早期ご発注のお願い 
 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より弊社製品をご愛顧いただきありが

とうございます。 

誠に恐縮ながら、弊社では下記の期間を夏季休業とさせていただきます。 

---------------------------------------------------------------------------- 

■休業期間 

2024 年 8月 11日（日）～8月 16日（金） 

---------------------------------------------------------------------------- 

営業は 2024 年 8月 17日（土）より再開いたします。（18日（日）は通常休業です） 

夏季休業中のお問い合わせ（FAX、メール）につきましては、夏季休業期間後に順次対応させ

ていただきます。 

尚、ご注文と納期につきましては、下記の通りとさせていただきます。ご不便をおかけしますが何卒

ご了承くださいますようお願い申し上げます。                             敬具 

 

記 

 

■夏季休業前 ご注文締切日 ８月9日（金）正午 

※納品ご希望日より 7営業日前までにご注文ください。また、納品不可日は避けていただきま

すようお願いいたします。 

 

■夏季休業前 最終出荷日 8月 10日（土） 

 

■納品不可日 8月 14日（水）～8月 17日（土） 

※北海道、北東北、中国、四国、九州、沖縄へは、8月 18日（日）まで納品不可。 
 

以上 


